UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 169/QĐ-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày 24 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử công chức tham dự Lớp Trung cấp lý luận chính trị

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 171/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về đào tạo, bồi dưỡng công chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Thông báo số 43-TB/TCT ngày 16/10/2025 của Trường Chính trị

Tô Hiệu về việc Thông báo nhập học Lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập

trung, K25 A01;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Vũ Thị Nhàn, Chuyên viên Phòng Lãnh sự người Việt Nam

ở nước ngoài tham dự Lớp Trung cấp lý luận chính trị K25 A01, hệ tập trung,

trong giờ hành chính do Trường Chính trị Tô Hiệu tổ chức.

Thời gian học: Bắt đầu từ ngày 05/11/2025.

Điều 2. Bà Vũ Thị Nhàn có trách nhiệm tham gia đầy đủ các nội dung, quy

định của Lớp Trung cấp lý luận chính trị và được chi trả kinh phí, tài liệu bồi

dưỡng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Lãnh sự - Người Việt Nam ở

nước ngoài và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Việt Tuấn

		2025-10-27T07:57:42+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Tuấn <tranviettuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T09:01:48+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!